证券代码：000402               证券简称：金融街          公告编号：2018-013

金融街控股股份有限公司

关于获取廊坊市安次区龙河工业园区三宗地块国有建设用地土地

使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司全资子公司北京融方企业管理服务有限公司参加河北省廊坊市广阳区人民

法院公开司法拍卖，以总价 3,168,631,680 元获得了廊坊市安次区龙河工业园区三宗

地块的国有建设用地土地使用权（土地使用权：廊安 2014-1、2014-2、2014-3）

上述三宗地块位于河北省廊坊市安次区龙河高新技术开发区，具体位置为廊坊

市龙河工业园区四号路以东、二号路以南，纵三路以北，具体信息如下：

1．廊安 2014-1 地块土地用途为居住、商业用地，建设用地面积为 50,143 平方

米，容积率 1.3~1.85，地上建筑规模为不超过 92,765 平方米。

2．廊安 2014-2 地块土地用途为居住、商业用地，建设用地面积为 50,057 平方

米，容积率 1.3~2.0，地上建筑规模为不超过 100,114 平方米。

3．廊安 2014-3 地块土地用途为居住、商业用地，建设用地面积为 111,141 平

方米，容积率 1.3~2.0，地上建筑规模为不超过 222,282 平方米。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

2018 年 3 月 15 日